т

Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 25.11.2021 № 324 с.Сладковское

О внесении предложений в Контрольный
орган Слободо-Туринского муниципального
района о проведении контрольных и
экспертно-аналитических мероприятий
в Сладковском сельском поселении в 2022 году.

Руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, решением Думы
Сладковского сельского поселения от 25 ноября 2021 года № 323 “О передаче полномочий
контрольно-счетного органа Сладковского сельского поселения Контрольному органу
Слободо-Туринского муниципального района в 2022 году”, Дума Сладковского сельского
поселения

1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района
предложения о включении в план работы Контрольного органа на 2022 год проведение
следующих контрольных мероприятий в Сладковском сельском поселении:

1) Аудит эффективности (или проверка законности) использования бюджетных
средств, используемых на:

а) создание условий для предоставления транспортных услуг населению и
организацию транспортного обслуживания населения;

б) на обеспечение первичных мер пожарной безопасности.
2. Настоящее Решение направить в Контрольный орган Слободо-Туринского

муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

экономической политике и муниципальной собственности (председатель А.А.Назаров).

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского поселет В.А. Потапова